

**Справка счет - фактура о стоимости выполненных работ ( понесенных затрат ) ФОРМА-3**

Одобрена и введена в действие решением Республиканской комиссии по мониторингу за реализацией реформ и лицензированию деятельности в области строительства, образованной постановлением Кабинета Министров от 14 апреля 2004 г № 181 От утверждения положения Республиканской комиссии по мониторингу за реализацией реформ и лицензированию деятельности в области строительства ( протокол от 21.05.04 № 02-5-10 ) Заполняется ежемесячно до 28 числа отчетного месяца подрядной организацией представляется для подтверждения заказчику генподрядчику

**Заказчик:** ГЛП "СЕЗИК" при Бух. обл хокимията

Адрес: г. Бухара ул. Наваий 5

Расч.счет - 40012186006401701680519909

Оперативный отдел Казначейства Министерства

экономики и финансов Республики Узбекистан

МФО - 00014 ИНН :201512962 ОКОНХ: 69000

р.с: 23402000300100001010 ИНН: 201122919 ОКЕД :70100

Тел: (65) 223-63-23, 223-63-26

**Подрядчик:** ООО "Гиждувон стандарт курилиш сервис"

Адрес: Гиждуванский р-н ул. Ю Хамадоний дом-204

Расч.счет - 2020 8000 9050 2024 6001

Банк: Ипотека банк Бухарский обл фил

МФО - 00088; ОКЭД 41202

ИНН: 302487800

Наименование объекта: СТРОИТЕЛЬСТВО АДМИНИСТРАТИВНОГО ЗДАНИЯ БУХАРСКОГО ОБЛАСТНОГО УПРАВЛЕНИЯ ЮСТИЦИИ

**Контракт - №13-ЯБИХИК от 27.10.2023 год**

**Общая договорная текущая стоимость 8 885 162 281,9 сум Доп.сг № 1/35502 от 07.11.2023г**

**Доп.сг № 3/35502 от 14.03.2024 г**

№ документа	Дата составл.
№7	29.09.2024 г

Отчетный период	
27.10.2023 г	29.09.2024 г

№ п/п	Наименование пусковых комплексов объектов видов выполняемых работ обслуживанием, затрат	Едн измерения	Объем работ и затрат		Стоимость		с начала строительства		Выполненные работы ( понесенных затрат )		в т.ч. за отчетный месяц				
			Всего	Текущий год по графику предоставления работ	Всего	Текущий год по графику предоставления работ	% всего объема	Договорная текущих цен (тыс.сум)	физические показатели	% всего объема	Договорная текущих цен (тыс.сум)	физические показатели	% всего объема	Договорная текущих цен (тыс.сум)	
1	Административное здание	м2	2720,8	1463,6	6 812 415,3158	3 664 479,5138	1520,93	99,5%	6 778 881,370	1450,16	99,1%	3 630 945,567	110,19	7,5%	275 896,420
2	Склад и санузел	м2	26,64	0,640	87 111,926	2 015,100	26,18	98,3%	85 617,103	0,17	25,8%	520,277	0,00	0,0%	0,000
3	Навес	м2	44,9	7,90	218 349,585	38 423,030	44,04	98,1%	214 185,202	7,04	89,2%	34 258,647	7,04	89,2%	34 258,647
4	Модульная котельная МТБ-400	шт	1	0,90	197 328,283	194 592,3955	0,10	98,0%	193 323,141	0,88	97,9%	190 587,254	0,00	0,0%	0,000
5	Наружные коммуникации	пм	1160	1160	347 891,772	347 891,772	1086,49	93,7%	325 844,415	1086,49	93,7%	325 844,415	0,00	0,0%	0,000
6	Благоустройство территории	м2	1079,03	1079,03	270 083,727	270 083,727	1073,50	99,5%	268698,602	1073,50	99,5%	268698,602	68,86	6,4%	17235,258
	<b>Итого</b>	<b>тыс.сум</b>			<b>7 933 180,6088</b>	<b>4 517 485,5383</b>		<b>99,16%</b>	<b>7 866 549,833</b>		<b>98,53%</b>	<b>4 450 854,762</b>		<b>7,25%</b>	<b>327 390,325</b>
	<b>НДС 12%:</b>	<b>тыс.сум</b>			<b>951 981,673</b>	<b>542 098,265</b>		<b>12%</b>	<b>943 985,980</b>		<b>12%</b>	<b>534 102,571</b>		<b>12%</b>	<b>39 286,839</b>
	<b>Всего к оплате с НДС</b>	<b>тыс.сум</b>			<b>8 885 162,2819</b>	<b>5 059 583,8029</b>		<b>99,16%</b>	<b>8 810 535,813</b>		<b>98,53%</b>	<b>4 984 957,334</b>		<b>7,25%</b>	<b>366 677,164</b>

Руководитель подрядчика:

М. Кохеров

Руководитель Заказчика:

А. Тухтамишов

Г.п. бухгалтер

Б. Каххоров

Технадзор

Ф.И. Ахмедов

